МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖЕДНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 19» ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
от 02.09.2019                                       ПРИКАЗ                                        №26

«О переводе детей II младшей
[bookmark: _GoBack]группы в среднюю группу № 2 »

В связи с началом нового 2019-2020 учебного года и комплектованием групп на новый учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Перевести воспитанников II-ой младшей группы в среднюю группу №2 следующем порядке:

	1
	Аникина Кирилла
	15.08.2015

	2
	Дворецкого Даниила
	09.07.2015

	3
	Дергачеву Марию
	09.09.2015

	4
	Дюка Арину
	23.08.2015

	5
	Ефимова Владимира
	20.09.2015

	6
	Захаренко Марину
	13.09.2015

	7
	Зинченко Степана
	15.07.2015

	8
	Колесник Семена
	30.05.2015

	9
	Концевую Арину
	09.02.2015

	10
	Кошик Александра
	04..08.2015

	11
	Кривошей Игоря
	26.06.2015

	12
	Ласурова Белала
	02.09.2015

	13
	Леонова Никиту
	03.06.2015

	14
	Локусова Ксению
	15.05.2015

	15
	Мамаева Сергея
	24.10.2015

	16
	Марченко Арину
	04.08.2015

	17
	Мельниченко Дарью
	27.05.2015

	18
	Пристюк Дмитрия
	23.05.2015

	19
	Пятницкого Семена
	30.07.2015

	20
	Студенцова Артема
	17.04.2015

	21
	Сухорукову Агату
	06.05.2015

	22
	Тарасенко Артема
	15.12.2015

	23
	Холодную  Маргариту
	08.07.2015

	24
	Чотчаеву Камиллу
	24.11.2015

	25
	Шахраева Георгия
	17.07.2015

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №19                   Нетеса А.В.